
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

 令和３年８月２４日（火）に、当院職員１名が新型コロナウイルスに感染し

たことが判明いたしました。 

 このため、現在、当該職員と接触の機会があったと考えられる患者さん及び

職員等について確認及びＰＣＲ検査を実施しております。 

今後、新しい情報が入り次第、速やかに公表してまいります。 

 皆さまにはご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。今後

も保健所との連携を密にしながら、職員の経過観察を行うとともに、引き続き

感染拡大の防止に全力で取り組んでまいる所存です。 

 ご理解、ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年８月２５日                    

岡山労災病院 

院長代理 片山 伸二 

 

 


